

Villasyslor Sverige Aktiebolag

556961-4935

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Simon Lumsén, Verkställande direktör
2025-02-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom olika bifirmor med olika fokus område. Bolaget har sitt säte i Spånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ny bifirma för event inom bröllop är startat. Företaget har även med tidigare intresseföretag slutit en överenskommelse om att frångå optionsavtalet och därmed erhålla en engångsutbetalning samtidigt som lånet återbetalats. Engångsutbetalningen kommer att ske 2025 men har tagits upp för beskattning 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	78 365	55 324	54 605	52 888
Resultat efter finansiella poster	33 769	23 915	48 348	38 268
Soliditet (%)	91	84	80	76

Se kommentar under väsentliga händelser, omsättningen har ökat drastiskt pga en engångsutbetalning från ett intresseföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	75 769	18 607	144 376
Balanseras i ny räkning		18 607	-18 607	0
Årets resultat			17 962	17 962
Vid årets utgång	50 000	94 376	17 962	162 338

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 376
Årets resultat	17 962
Summa	112 338
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	112 338
Summa	112 338

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 365	55 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 365	55 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		2 500	-2 500
Övriga externa kostnader		-45 761	-18 926
Personalkostnader	2	0	-10 000
Övriga rörelsekostnader		-831	0
Summa rörelsekostnader		-44 092	-31 426
Rörelseresultat		34 273	23 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497	17
Summa finansiella poster		-504	17
Resultat efter finansiella poster		33 769	23 915
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 770	0
Summa bokslutsdispositioner		-9 770	0
Resultat före skatt		23 999	23 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 037	-5 308
Årets resultat		17 962	18 607

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 909	2 888
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 909	52 888
Summa anläggningstillgångar		1 909	52 888
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 893	12 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 000	0
Summa kortfristiga fordringar		67 893	12 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		136 596	128 475
Summa kassa och bank		136 596	128 475
Summa omsättningstillgångar		204 489	140 670
Summa tillgångar		206 398	193 558

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 376	75 769
Årets resultat		17 962	18 607
Summa fritt eget kapital		112 338	94 376
Summa eget kapital		162 338	144 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 110	22 340
Summa obeskattade reserver		32 110	22 340
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 950	17 397
Övriga skulder		0	6 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 500
Summa kortfristiga skulder		11 950	26 842
Summa eget kapital och skulder		206 398	193 558

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Fordringar hos intresseföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Årets amorteringar	-50 000
--------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 888
-----------------------------	-------

Årets uttag och amorteringar	-979
------------------------------	------

Utgående anskaffningsvärden	1 909
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	1 909
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Villasyslor Sverige Aktiebolag, 556961-4935
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Leif Simon Lumsén
Leif Simon Lumsén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-02-16